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ADELSON OLIVEIRA SILVA 110243 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
ADONALDO DE SOUSA PEREIRA 679402***** Isencéo Concedida
ADRIANA VALEIA ALVES DE LUCENA 011118***** Negado: NIS excluido.
ALAN MOTA RIBEIRO 098440***** Isengédo Concedida
ALESSANDRO ALVES DOS SANTOS 093505***** Negado: NIS ndo cadastrado.
ALEXANDRE DA SILVA FIGUEIREDO 081912***** Negado: NIS néo cadastrado.
ALEXANDRE FABEN ALVES 129669***** Isengao Concedida
ALEXIA CRISTINA DA CONCEICAO MARIANO GONCALVES 159826***** Isengéo Concedida
ALEXSANDRA FREITAS DOS SANTOS 168158***** Isencéo Concedida
ALINE BURGUIGNON DE JESUS 105662***** Isencédo Concedida
ALINE YASMIM FARIAS PROVIER 162454 **** Negado: NIS néo cadastrado.
ALLAN BARBOSA MOREIRA 157480***** Isencéo Concedida
AMANDA OLIVEIRA DOS SANTOS 148041 ***** Negado: NIS excluido.
ANA CAROLINA DA SILVA ARAUJO 167423***** Isengao Concedida
ANA CAROLINA NICACIO EHRHARDT 103114** > Negado: NIS néo cadastrado.
ANA CAROLINA SANTOS DE AQUINO 117103***** Isencéo Concedida
ANA CLARA BITTENCOURT BRITO 023083***** Isencédo Concedida
ANAYARA FERNANDES RANGEL 170937 *** Isengédo Concedida
ANDERSON DA SILVA ANTUNES 150529***** Isencéo Concedida
ANDREA MYLAH MENDONCA PIMENTEL 144188***** Isencédo Concedida
ANDREIA DA SILVA SANTOS 105209***** Negado: NIS ndo cadastrado.
ANDRESSA FERREIRA GUZMAN 117707 Isengédo Concedida
ANDREY RUBAK SOUZA 144484 ***** Isencédo Concedida
ANDREZA CORREIA DOMINGUES 154841 ***** Isencéo Concedida
ANGELICA CARVALHO DIAS 155305***** Isengédo Concedida
ANNA MARINA MIRANDA MONTEIRO 157529***** Isencéo Concedida
ARIANNA COUTINHO VIEIRA 165169***** Negado: NIS néo cadastrado.
ARTHUR VINICIUS ARAUJO MAIA 130617***** Isengéo Concedida
ARYANNE PINHEIRO TINOCO GONZAGA 118202***** Isengéo Concedida
BARBARA MACIEL 170342*** Isengéo Concedida
BARBARA MUNIZ ALVES DA SILVA 183643 **** Isengédo Concedida
BEATRIZ BUENO AVELINO 458388 **** Isengédo Concedida
BEATRIZ MARINS DA CONCEICAO 170965***** Negado: NIS excluido.
BETANIA MARIA LOURENCO DA SILVA 079787***** Isencéo Concedida
BIANCA CRISTINA TAVORA 310240***** Isengédo Concedida
BRENDA MARTINS LEITE 171132%*** Negado: NIS ndo é da pessoa informada.
BRENDHA ALMEIDA DOS SANTOS 168155***** Isencéo Concedida
BRENNO MELO DE CARVALHO SILVA 162047 *** Isengédo Concedida
BRUNA BRITO 172120***** Isengédo Concedida
BRUNA CRISTINA DE ALMEIDA MOURA 124106***** Negado: NIS néo cadastrado.
BRUNA GOMES DE AZEREDO BRAGA 163381 ***** Isencédo Concedida
BRUNA LAINE DE ALMEIDA 058775 *** Isengéo Concedida
BRUNA SOARES DE CARVALHO 172252***** Negado: NIS néo cadastrado.
CAMILA ANTONIO DE SOUZA NOGUEIRA 172653***** Isencéo Concedida
CAMILA BAPTISTA DE PAULA 151888***** Isengéo Concedida
CAMILA CHARRET DOS SANTOS 168254 **** Isengado Concedida
CARLA CRISTINA MARINHO PEREIRA HIGINO 087787***** Negado: NIS néo cadastrado.
CARLA DE MEDEIROS CARVALHO 124394 ***** Isencédo Concedida
CAROLINA GILABERTE BARBOSA DE OLIVEIRA 088725***** Isengéo Concedida
CAROLINA SOARES DE LIMA SANTOS 119780***** Isencéo Concedida
CAROLINA TAVARES FLORENTINO 149499***** Negado: NIS néo cadastrado.
CECILIA SANTOS DA ROCHA 054471 Negado: NIS néo cadastrado.
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CHARLES MAGNUS BRITO MAYA 167108***** Isencéo Concedida

CHRISTIANE DA CUNHA GOMES 096399***** Negado: NIS ndo cadastrado.

CINTIA XAVIER DIAS 162634 **** Negado: NIS ndo cadastrado.

CLECIO DE OLIVEIRA DIAS 021272***** Isencéo Concedida

CRISLAINY GOMES CLAUDINO RIBEIRO 177116* Isengao Concedida

DAFNY COUTINHO DO ESPIRITO SANTO SILVA 159593 **** Negado: NIS ndo cadastrado.

DAIANE DE OLIVEIRA ALVES 171706***** Negado: NIS néo cadastrado.

DANIEL COELHO ALVERCA 168619***** Isencéo Concedida

DANIEL GLADSTON DO NASCIMENTO MELO 164955***** Isengédo Concedida

DANIELA PONTIFICE LOUREIRO 176904 **** Isengédo Concedida

DANIELE CARVALHO DA COSTA 132075***** Negado: NIS néo cadastrado.

DAVI CARDOSO DE ANDRADE 161485 *** Isengédo Concedida

DAVISON CALIXTO JACINTO 156212***** Isengao Concedida

DIEGO ALMEIDA CORDEIRO 158193***** Isencéo Concedida

DIOGO NEVES DE CASTRO 142358 > Negado: NIS ndo cadastrado.

DIOGO RODRIGUES DE CASTRO 139803***** Isengado Concedida

DIOGO TEIXEIRA DOS SANTOS 145398***** Isencéo Concedida

DOUGLAS DA SILVA BARBOSA 101737+ Negado: NIS néo cadastrado.

DOUGLAS DA SILVA SOUZA 119695 *** Negado: Cadastro desatualizado

EDUARDA NEVES DE CASTRO 174981 *** Isengéo Concedida

ELIEZER BATISTA MORAES SILVA 061198***** Isencéo Concedida

ELISA DOS SANTOS SANTIAGO 119791 ***** Isencéo Concedida

ELLEN NOGUEIRA DE MELLO 156263***** Negado: NIS ndo cadastrado.

ELTON ANGELO CARVALHO DE MORAES 095315***** Isencéo Concedida

ELZA CRISTINA TOSTES MIRANDA 115075***** Negado: NIS excluido.

ERICA FERREIRA DERZE 111735 Isengéo Concedida

ERICK NOVAES MADEIRA 125592***** Isengéo Concedida

EUNICE SOUZA DA SILVA 010085***** Negado: NIS ndo é da pessoa informada.

EVELYN DE OLIVEIRA DA SILVA 140441 %> Isencéo Concedida

EVELYN GOMES COSTA 163939 **** Isengéo Concedida

FABIANA CONCEICAO ROSA 177367 Isencéo Concedida

FABIANA DE MELLO PEREIRA 110686***** Isencédo Concedida

FABIOLA ALVES DA SILVA 163452***** Negado: NIS ndo cadastrado.

FABRICIO LEANDRO DAMASCENO FERREIRA 142958***** Isengéo Concedida

FELIPE AUGUSTO FERREIRA 15904 3***** Negado: NIS néo cadastrado.

FELIPE AZEREDO SODRE 170907 **** Isengado Concedida

FELIPE DA SILVA FREITAS 125552***** Negado: NIS néo cadastrado.

FELIPE GABRIEL PEREIRA DA SILVA 396021 ***** Isencéo Concedida

FERNANDA SILVA DOS SANTOS 127846***** Isencéo Concedida

FRANK MARCIANO AZEREDO 104760***** Negado: NIS ndo cadastrado.

GABRIEL ANGELO GOMES TRINDADE 126776***** Negado: O NIS esta na base do CadUnico,
porém com renda per capita familiar fora do
perfil

GABRIEL ARAUJO DA CRUZ 163632***** Isencéo Concedida

GABRIEL AUGUSTO ALVES EDUARDO 184782***** Isencéo Concedida

GABRIELA AMTHEUS SILVA 170388 **** Negado: NIS ndo cadastrado.

GABRIELA DA SILVA MONTEIRO 176027***** Negado: NIS néo cadastrado.

GABRIELA DE ALMEIDA MELLO CARDOSO 144254 ***** Negado: NIS néo cadastrado.

GABRIELA MIRANDA DE OLIVEIRA 169010***** Negado: NIS ndo cadastrado.

GABRIELA MONTEIRO ANDRE 146392***** Isengéo Concedida

GABRIELLA DE OLIVEIRA ROCHA 494300***** Isencéo Concedida

GABRIELLE DA SILVA MESQUITA 157839 **** Isengédo Concedida

GABRIELLY CAROLINE CARVALHO 170812***** Isengado Concedida
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GENICE DE SOUSA SILVA 133998***** Isencéo Concedida
GIDEON DA SILVA COUTINHO 116254 ***** Negado: NIS Invélido.
GILDO FARIAS DA SILVA 110504 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
GIOVANNA ALVES FERREIRA MERAT 158052***** Isencéo Concedida
GIOVANNA SABIONI DAVI DE OLIVEIRA 077762***** Isengéo Concedida
GISELE DA SILVA 151185**** Isengédo Concedida
GISELI GAUDIE LEY DE ANDRADE LIMA 15994 7***** Negado: NIS néo cadastrado.
GUILHERME ALVES CHAVES DA SILVA 165288***** Isencéo Concedida
GUILHERME CORREIA DE QUADRO 17031 7% Isengédo Concedida
GUILHERME SILVA OLIVEIRA 108608 **** Isengédo Concedida
GUILHERME XAVIER DOS SANTOS SANTIAGO 147594 ***** Isencéo Concedida
HAYRTHON HIAGO FERREIRA ROCHA 128193 **** Isengédo Concedida
HENRIQUETA DA SILVA PRATES 050667***** Negado: NIS ndo cadastrado.
HERLINE DE JESUS SANTANA NUNES 127554*** Negado: NIS ndo é da pessoa informada.
HYGOR MEDEIROS CARDOSO DA SILVA 175428***** Negado: NIS néo cadastrado.
IAGO FELIPE FRANCISCO DIAS 148371***** Isengado Concedida
ICARA LIS CARVALHO PINTO 174664***** Isencéo Concedida
IGOR NUNES CAMPOS 132984 **** Isengéo Concedida
ILANA MARTINS DE PAULA 141802***** Isengéo Concedida
INGRID ALVES GIMENES TELLES 131839 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
INGRID DOS SANTOS PIMENTEL 160252***** Negado: NIS ndo é da pessoa informada.
INGRID MELO DE OLIVEIRA 122668***** Isencéo Concedida
ISABELA CRISTINA MELLO TESKE 109639 **** Isengado Concedida
ISABELA NOBRE TERRA 164312***** Isencéo Concedida
ISADORA SILVANO FONTES 130730***** Isencéo Concedida
IURI SANTOS SILVA DO ROSARIO 052287***** Isengéo Concedida
JANINE ROSA DO NASCIMENTO 121249 *** Isengéo Concedida
JENNEFER AVELLAR LIMA 178201 ***** Isencéo Concedida
JERONIMO DE SOUZA TEXEIRA JUNIOR 057916***** Negado: NIS néo cadastrado.
JESSICA DOS SANTOS MOTTA CORREA 155633***** Isengéo Concedida
JESSICA KAGELLA CARDOSO BRITO 091632***** Negado: NIS Invalido.
JHONATHAN MOREIRA ROZA 181167 Negado: NIS ndo cadastrado.
JOAO LUCAS BOTELHO DE LIMA 152105***** Isengao Concedida
JOAO MARCOS CORREA SANTOS 163456***** Negado: NIS néo cadastrado.
JOAO MARCOS DE SOUZA AZEVEDO 135417+ Isencéo Concedida
JOAO VICTOR ROCHA MARTINS 15504 7***** Isengado Concedida
JOHNNY HAMMES MENDES MACHADO DA SILVA 119232***** Isengéo Concedida
JOICE ANE BATISTA DA SILVA 125060***** Negado: NIS néo cadastrado.
JONATAS DAMACENA DOS PRAZERES 162609***** Negado: NIS ndo é da pessoa informada.
JOSE ANTONIO LUIZ BAZILIO 737884 Negado: NIS néo cadastrado.
JOSILENE OLIVEIRA LOPES SILVA 667222***** Isengéo Concedida
JOYCE SILVA DE MENDONCA FERREIRA 166920***** Isencéo Concedida
JUAN COSTA PORTO 162931 ***** Isengédo Concedida
JULIA SAISSE VALLE REGO SILVA 154995 **** Isengéo Concedida
JULIA SILVA DE ANDRADE 168239***** Negado: Cadastro desatualizado
JULIA SILVA KNEIPP DO VALLE 156115 Negado: NIS néo cadastrado.
JULIANA DA SILVA MEDEIROS 178290 *** Isengao Concedida
JULIANA ELOI CARNEIRO NOBRE EUGENIO 041801 ***** Isencéo Concedida
JULIANA FERREIRA ESTEVAM 171816***** Isencéo Concedida
KAIO FONTES DA SILVA 138313 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
KARINA ROCHA RIBEIRO 165148 *** Negado: NIS ndo cadastrado.
KARINE MATHEUS LEMOINE 167771 Isencédo Concedida
KAROLINE SANTOS AZEREDO 149578***** Isencéo Concedida
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KETRYN KARYN GOMES MOREIRA MARINS 118218***** Isencéo Concedida

LAIS CARDOSO FUCITALO 412510***** Negado: NIS ndo cadastrado.

LAIS EUGENIO ZARRATIM DE OLIVEIRA 469613***** Isengédo Concedida

LAIS MOREIRA DA SILVA VIEIRA 068757***** Isencéo Concedida

LAISLA RITA SILVA ARAUJO 163455***** Isengao Concedida

LARISSA MARQUES CESARIO 162896 **** Isengédo Concedida

LARISSA MATOS FORTUNATO DA SILVA 173623***** Isencéo Concedida

LARYSSA DOS SANTOS PINHEIRO 161237+ Isencéo Concedida

LAYS DIAS SOARES 161750***** Negado: NIS ndo cadastrado.

LAYS MARINS DA VEIGA VIDAL 156917***** Negado: NIS ndo cadastrado.

LEONARDO DAVID BENITES DE BARROS 079690***** Isencéo Concedida

LEONARDO GREGORIO FERNANDES TEIXEIRA 156934 **** Negado: NIS ndo é da pessoa informada.

LETICIA ATHANAZIO DA SILVA VIANNA 170290***** Negado: NIS ndo cadastrado.

LETICIA DA COSTA GLORIA 122237 Negado: NIS ndo é da pessoa informada.

LETICIA DA SILVA MENDES 147014***** Isencéo Concedida

LETICIA RIBEIRO VIEIRA 109029 **** Isengado Concedida

LIANNE DESIRE PACHECO RIBEIRO 145806***** Isencéo Concedida

LIGIA REGINA DA SILVA SANTOS 165303***** Negado: NIS néo cadastrado.

LINDIANNE SANTIAGO DA SILVA 165996 *** Negado: NIS ndo é da pessoa informada.

LIVIA DAFLON DA SILVA 162107***** Negado: NIS ndo cadastrado.

LORENA LUIZA PEREIRA ALEXANDRE 172206***** Isencéo Concedida

LORENA PEREIRA MOTA 177472 Negado: NIS ndo cadastrado.

LOUISE PEREIRA RIBEIRO 170037***** Isengado Concedida

LUANA PATRICIA SOARES OLIVEIRA 144190***** Isencéo Concedida

LUANA PATRINIERI TABOSA 146096 > Negado: NIS ndo é da pessoa informada.

LUCAS CARVALHO SANTOS 162704 **** Negado: NIS ndo cadastrado.

LUCAS DE SOUZA FARIA 168324 **** Negado: NIS excluido.

LUCAS DO NASCIMENTO PARRILHA 153179***** Negado: NIS néo cadastrado.

LUCAS GABRIEL FERREIRA DO NASCIMENTO 180981 ***** Isencéo Concedida

LUCAS MIGUEL PEREIRA 173531 *** Negado: NIS ndo cadastrado.

LUCAS NUNES DE ANDRADE ROSA 15344 7***** Isencéo Concedida

LUCIANA VAZ COSTA 012323***** Isengéo Concedida

LUDIENE DA SILVA 138863 **** Negado: NIS ndo cadastrado.

LUIGI CARVALHO FERREIRA 144248***** Isengéo Concedida

LUIZ FILIPI DE SOUZA SILVA 132465***** Isencéo Concedida

LUIZ HENRIQUE CARDOSO DA SILVA 031287***** Isengéo Concedida

LUIZA CAMPOS LEITE COQUEIRO DE VASCONCELLOS 150618***** Isengéo Concedida

LUIZA SILVA VAHL 156197+ Negado: NIS ndo cadastrado.

MARCELLA GONCALVES DE ALMEIDA DACO 022108***** Isencéo Concedida

MARCELLE MAIA DOS SANTOS 124082***** Negado: O NIS esta na base do CadUnico,
porém com renda per capita familiar fora do
perfil

MARCELY ALVES DA ROSA 179450 *** Isengéo Concedida

MARCIA HELLEN LIMA SANTOS 127038***** Isencéo Concedida

MARCIO SOARES ALBERTINO 051467***** Negado: NIS néo cadastrado.

MARCOS SANTOS CARLOS 15931 9***** Isengédo Concedida

MARIA ANGELICA MEDINA LEITE ALVES 126708***** Isencéo Concedida

MARIA CLARA CARVALHO PEREZ 173548***** Isencédo Concedida

MARIA INES VIANA CAVALCANTE 031971 ***** Negado: NIS ndo cadastrado.

MARIA LARICE GOMES ALVES 181768 **** Isengéo Concedida

MARIA LUIZA FERREIRA DA MATA 114452%**** Isencéo Concedida

MARIANA DE ARAUJO GOMEA 177418 Negado: NIS ndo é da pessoa informada.

MARIANA LEITE SILVA 150182***** Negado: NIS ndo cadastrado.
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MARIANNE BERNARDES NANTES 484824***** Isencéo Concedida
MARICELIA DOS SANTOS ROCHA 166928 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
MATHEUS ARAUJO DE AZEVEDO 153689***** Isengédo Concedida
MATHEUS BARROS BATISTA 139770***** Isencéo Concedida
MATHEUS BASTOS GOVEIA 173955 *** Negado: NIS ndo cadastrado.
MATHEUS DA SILVEIRA PASCHOAL DO NASCIMENTO 705585 *** Isengéo Concedida
MATHEUS VELOSO DA SILVA 165589***** Isencéo Concedida

MAYHA BRAVO 143168***** Negado: NIS ndo cadastrado.
MICHEL BARBOSA DE SANTANA 174380***** Isengédo Concedida

MICHEL PEREIRA DE OLIVEIRA 151931 **** Isengédo Concedida
MICHELLE VIANNA LIMPI 105868 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
MILENA DA SILVA SOUZA 161658 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
MILENA SALDANHA MOTTA 159813 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
MISAEL DE SOUZA SILVA 135273***** Isencéo Concedida

MOISES GUSTAVO GARCIA PRUDENTE 135142***** Isencéo Concedida

MONICA LUNA CAVALCANTE 475760***** Isengado Concedida
MONIEVELLY FURTAQUE DE OLIVEIRA SILVA 131706***** Negado: NIS néo cadastrado.
MONIQUE MARIA RODRIGUES SOARES SOALHEIRO 186195***** Negado: NIS néo cadastrado.
MONIQUE SILVA DA CONCEICAO 117821 **** Isengédo Concedida
MYKAELLA LEAL ALVES MACHADO MORAIS 059250***** Negado: NIS ndo cadastrado.
MYLENA SODRE DE LEMOS RANGEL 159965***** Isencéo Concedida

NAIARA DO NASCIMENTO ALMEIDA RODRIGUES 122520***** Isencéo Concedida

NARAH FAUSTINO DA PENHA 143411 Isen¢éo Concedida

NATALI CRISTINA DE SOUZA 175040***** Negado: NIS excluido.
NATALIA DA CRUZ MORAES MARTINS 130067***** Isencéo Concedida
NATHALIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 172047 Isengéo Concedida

NICOLE DE JESUS OLIVEIRA 427279***** Negado: NIS ndo cadastrado.
OSNI JOSE DOS SANTOS JUNIOR 121580***** Isencéo Concedida

PABLO DE MENDONCA PEQUENO 166275***** Isencéo Concedida

PALOMA BEATRIZ BELCHIOR DE SIQUEIRA 148468~ Isengéo Concedida

PALOMA MOTTA SENRA 177500***** Isencéo Concedida

PAMELA ARAUJO BERNARDES 140348***** Isencédo Concedida
PATRINE FIGUEIRA 154712%**** Negado: NIS ndo cadastrado.
PAULO RODRIGO DIAS 103821 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
PAULO VIEIRA DOS SANTOS VAZ 151210 Isencéo Concedida

PEDRO PAULO NICOLAU JONES 129065 *** Negado: NIS ndo cadastrado.
PEDRO RICARDO LOPES DE CARVALHO 162249 **** Isengado Concedida
PRISCILA TESTES TESTE 111579***** Negado: NIS Invalido.
QUEZIA LEITE GOMES 155857***** Isencéo Concedida

RAFAEL FERREIRA DE ABREU 113384 **** Isengéo Concedida

RAFAEL TAVARES CARVALHO 153371***** Isengéo Concedida
RAFAELA NEVES TEIXEIRA 129963***** Isencéo Concedida
RAFAELA PEREIRA DA CRUZ ANCILLOTTE 150027***** Isengéo Concedida

RAQUEL PEREIRA DE ARAUJO 069507***** Isengéo Concedida

RAQUEL RIBEIRO DE AZEVEDO COSTA 152990***** Isencédo Concedida

RAQUEL SOARES LISBOA CAVALCANTI 102058***** Negado: NIS néo cadastrado.
RENAN BARBOSA PINTO 147457+ Isengéo Concedida

RENATO DE SOUZA CARVALHO ROSA 094191 ***** Isencéo Concedida

RENE CRUZ FREIRE 117884 > Isengéo Concedida

RENNAN RAMOS BARBOSA 143300***** Isengédo Concedida

RENNER DA SILVA GOMES 170379***** Negado: NIS ndo cadastrado.
RICARDO RIBEIRO FERREIRA 809348***** Isencédo Concedida
RICHARD DE SOUZA ENBEL 472396***** Isencéo Concedida
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ROBERTA DE OLIVEIRA ALVES 154691 ***** Negado: NIS néo cadastrado.
RUTH MILAGROS ROMAN CRUZ 176050***** Negado: NIS ndo é da pessoa informada.
SABRINA MONTEIRO DA SILVA 171535***** Isengédo Concedida
SAMARA COELHO BARROS 164375 Negado: NIS ndo cadastrado.
SANDRA SILVA DA ROCHA 093646***** Isengao Concedida
SANDY BARRETO AREAS 138288 **** Isengédo Concedida
SARA MENDONCA POUBEL DE OLIVEIRA 151217+ Isencéo Concedida
SERGIO LUIZ VENANCIO AZEVEDO SILVA 140454 ***** Negado: NIS néo cadastrado.
SHELLENE DE LIMA DA SILVA 137477 Isengédo Concedida
SIMONE DE MELO CHAPARONI 117920 *** Isengédo Concedida
SUZANA JOANIN CHRISTANI 1174871 Isencéo Concedida
SWELLEN INGRID DE FREITAS AGOSTINHO MENDONCA 111025***** Negado: NIS ndo cadastrado.
TAMARA CRISTINA CARVALHO SOUSA 133029***** Negado: NIS Invélido.
TATIANA DE MELLO PEREIRA 110686***** Isencéo Concedida
THAIANE BRITES DE SENA 133801 ***** Isencéo Concedida
THAINA FERREIRA DOS SANTOS 171248***** Isengéo Concedida
THAIS NASCIMENTO RAFAEL 173009***** Isencéo Concedida
THALES PEREIRA DOS SANTOS 157002***** Isencéo Concedida
THAMIRES PEREIRA KAMINSKI 151772 Isengéo Concedida
THAMYRES CRISTINA DA SILVA PEREIRA 138247***** Isengéo Concedida
THATYANE SILVA DOS SANTOS 180120***** Isencéo Concedida
THAYNA FARIA OLIVEIRA LUCRECIO 151059***** Negado: NIS ndo é da pessoa informada.
THAYNARA MARINHO DE ANDRADE 176285 *** Isengado Concedida
THIAGO CALIXTO MESQUITA 166870***** Negado: NIS néo cadastrado.
THIAGO TAVARES CARVALHO 153371 ***** Isencéo Concedida
TUANE GONCALVES DE OLIVEIRA 142926 *** Isengéo Concedida
TUANNE PIRES LEITE 100344 **** Isengéo Concedida
VALERIA DE SENA VELOSO DA SILVA 072587***** Isencéo Concedida
VALESCA MARINHO DA SILVA 174577+ Isencéo Concedida
VANESSA DANIELE VICENTE DE OLIVEIRA 144859***** Isengéo Concedida
VICTOR HUGO CHAVES PEREIRA 051969***** Isencéo Concedida
VICTOR RICARDO SILVA DE MESQUITA 126510***** Isencédo Concedida
VINICIUS BENTO GONCALVES 136216 Isengao Concedida
VINICIUS FERNANDES ROSALVOS 141771 Isengédo Concedida
VINICIUS MUNIZ SOARES 477649***** Isencéo Concedida
VITORIA SILVA ARAUJO DO NASCIMENTO 158921 ***** Negado: NIS ndo cadastrado.
VIVIAN FIORE FELISMINO 177676 Isengado Concedida
VIVIAN OLIVEIRA FARIAS DE MELO 112680***** Isencéo Concedida
VIVIANE MARQUES GOMES 076916***** Isencéo Concedida
WAGNER RODRIGUES DELGADO 106184 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
WALECKSON BARBOSA CHAVES 110268***** Negado: NIS ndo cadastrado.
WALLACE CABRAL RIBEIRO 111533***** Isencéo Concedida
WELLESON DA SILVA BASTOS 165160***** Isengédo Concedida
WILLIAM RIBEIRO DO COUTO 151836 *** Isengéo Concedida
WILLIAN MARIANO MARTINS 311707***** Negado: NIS néo cadastrado.
YAGO RIBEIRO DE OLIVEIRA 057553***** Negado: NIS néo cadastrado.
YAGO ROCHA DE MEDEIROS 168297 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
YAN OLIVEIRA GONCALVES 151100***** Isencéo Concedida




